
UCHWAŁA NR XXVI/256/05 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia  9 lutego 2005 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia 

termomodernizacyjnego „Termomodernizacja  budynku położonego przy  

ul. Dąbrowszczaków nr 16 w Białogardzie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXII/197/04 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 września      

2004 r. w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia termomodernizacyjnego 

„Termomodernizacja budynku położonego przy ul. Dąbrowszczaków nr 16 w Białogardzie” 

w § 1 w ust. 2 kwotę 980 000,00 zł zastępuje się kwotą 1 300 000,00 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej: 

                                                                             mgr Andrzej Świrko 


